n. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti Pubblici coordinato con il decreto legislativo 

56/2017 - correttivo appalti) art. 80 commi 1-2-3-4-5. 

Art. 6 - Importo 

L’importo massimo stimato dell’affidamento della presente fornitura è stabilito in € 4570,00 

(quattromilacinquecentosettanta/00) IVA 10% esclusa, corrispondente a € 5027,00 (cinquemilaventisette/00) IVA 

inclusa. 

Art. 7 – Pubblicità 

Il presente provvedimento dovrà essere pubblicato secondo le previsioni del D. Lgs. n. 33 del 2013 e s.m.i. e del Piano 

Triennale della Trasparenza e Integrità nell’Albo Pretorio del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica secondo